
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2021 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

Číslo 10/2021   Obec Libějovice 
Říjen 2021     Libějovice 26 

                                                  387 72 Libějovice 
Tel:    383 382 064, 725 031 368     
Tel. starosta:   606 692 079   
 web:   www.libejovice.cz 

         email:         podatelna@libejovice.cz 
 
Knihovna:    Pátek 16 - 17 hod.         
 Veřejný internet:   V úředních hodinách knihovny 
 

Zprávy z radnice 

 Úřední hodiny pro veřejnost: 
Obecní úřad:    Pošta:     Jednota:

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2021:  
 

Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír, železo, elektrošrot, 
olej z kuchyně a žárovky. 
 

 Kontejner na bio-odpad 

 

 

 

 
Kontejner bude převážen ze čtvrtka na pátek. 
CO LZE VHODIT: 

 VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY (TRÁVA, LISTÍ, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE ZAHRÁDKY) 
 ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu. 

Pondělí 8 - 11 12 - 17  Pondělí 8 – 11 ----------  Pondělí 6  – 11,30   
Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ----------  Úterý 6  – 10,30  14 - 16 
Středa 8 - 11 12 - 17  Středa ---------- 12,30 – 15,30  Středa 6  – 11   

Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------  Čtvrtek 6  – 11   
Pátek 8 - 11 ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 

 
 

 Pátek 6  – 10,30  14 - 16 
 
 

       Sobota 7 - 10  ---------- 

2. 11. 16.11. 30.11. 14.12. 28.12. 

Libějovice Nestanice Černěves 

15. 10. – 21.10. 22. 10. – 28.10. 29. 10. – 4.11. 

5. 11. – 11.11. 12. 11. – 18.11. 19. 11. – 25.11. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:podatelna@libejovice.cz


 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2021 

 

2 
 
 

 Diakonie Broumov 

dne:  13. listopadu 2021 
čas:   17 -18 hodin 
místo:   Klubovna Libějovice, Hasičárna Černěves,  VÚZ  Nestanice 

Seznam věcí ke sběru ošacení 

 Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 
 Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony  
 Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 
 Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici  
 Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří 
 Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) 
 Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti 
 Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové 
 Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční 
 Knihy, časopisy 

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 
 ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických důvodů 
 nábytek 
  znečištěný a vlhký textil 

Bližší informace Vám rádi sdělíme:  
Tel.: 491 524 342, 224 316 800 
 
 

 Technický pracovník obce  

Obec Libějovice přijme zaměstnance na pracovní pozici technický pracovník obce. 

Na dobu: určitou, 1 rok (s možností prodloužení), zkušební doba 3 měsíce  
Místo výkonu práce: správní území Libějovice  
Rozsah pracovní doby: Plný úvazek, tj. 40 hodin týdně  
Forma pracovního poměru: hlavní pracovní poměr  
Odměna: 23 000,- Kč/měsíc  
Dále nabízíme: 25 dní dovolené, 3 dny indispozičního volna, příspěvek na penzijní připojištění, stravenky, 

příspěvek na očkování, prémie  
Náplň práce: údržba a úklid veřejné zeleně, veřejného prostranství, údržba a opravy majetku obce, práce s 

křovinořezem, sekačkou, traktůrkem, motorovou pilou, údržba techniky a zařízení, stavební 
práce (včetně zdění), manipulace s náklady, úklid sněhu, zemní práce, sběr tříděného odpadu, 
práce v lese i s použitím mechanizace, řízení motorového vozidla aj.  

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  
státní občanství ČR, popř. trvalý pobyt v ČR, způsobilost k právním úkonům, vyučen, řidičský průkaz skupiny 
B (osobní automobil), časová flexibilita  
Výhodou: technická dovednost, samostatnost, praxe v oboru nebo oboru podobném, řidičský průkaz 
skupiny T (traktor).  
 
Práce není vhodná pro osoby se zdravotním omezením.  

Písemná přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti:  
a) jméno, příjmení a titul  
b) datum a místo narození  
c) státní příslušnost  



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2021 

 

3 
 
 

d) místo trvalého pobytu  
e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana  
f) datum a podpis zájemce  

K přihlášce je nutno připojit tyto doklady:  
1) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 
dovednostech týkajících se praxe uchazeče  
2) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce. U cizích státních příslušníků též obdobný  
doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem. Pokud takový doklad domovský stát  
nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením.  
3) kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  

Přihlášku lze podat osobně na podatelně Obecního úřadu Libějovice, Libějovice 26 nebo zaslat poštou na 
OÚ Libějovice, Libějovice 26, 387 72 Libějovice, kontaktní osoba: p. Iralová tel. 383 382 064, p. Chrt tel. 606 
692 079.  

Toto výběrové řízení nezavazuje ani jednu ze stran k uzavření pracovní smlouvy. Obec Libějovice může toto 
výběrové řízení kdykoliv zrušit, bez udání důvodu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2021 

 

4 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2021 

 

5 
 
 

 Nabídka nákladní dopravy 

Nákladní doprava do 3,5t - nabízím odvoz a dovoz: uhlí, suť, stavení materiály, sypké materiály, zemina, 
dřevo, beton atd. 
Vozidlo: Multicar třístranná sklápěcí korba. 
Cena 1km - 18 Kč  
Čekací doba 1 hod: 300 Kč  
Tel: +420 777 108 150      Budu se těšit na případnou spolupráci Vopálka V. 

 
 Zastupitelstvo obce Libějovice:  

Výpis ze zápisu a usnesení zasedání Zastupitelstva  
obce Libějovice č. 11/2021 ze dne 15. 10. 2021 

 Výsledek výběrového řízení na prodej parcel v Libějovicích „U Špýcharu“ – 4. kolo 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodat pozemek p. č. 1007/1 v k. ú. Libějovice. Záměr prodat byl 
zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce obecního úřadu Libějovice od 31. 8. 2021  
do 2. 10. 2021. 
Dále zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na pozemek p. č. 1007/1 v k. ú. Libějovice s ****.  

 Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 1142 a 1143 v k. ú. Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemen č. PI-014330062999/002-FIA uzavřenou 
firmou EG.D, a. s., Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400 za účelem umístění stavby 
„Libějovice, p. Pejša: NN přip. kab.“ na pozemcích p. č. 1142 a 1143 v k. ú. Libějovice. Věcné břemeno bude 
zřízeno za jednorázovou náhradu 1.000,- Kč bez DPH.  

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Hřiště pro míčové hry Černěves“ 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Hřiště pro míčové hry Černěves“ 
uzavřený s firmou STRABAG a. s., PJ Prachatice, Vodňanská 333, 383 11 Prachatice,  
IČ: 60838744.  

 Žádost o dotaci 
Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí žádosti o dotaci ve výši 5.092,- žadatele PREVENT 99 z. ú., 
Heydukova 349, 386 01 Strakonice, IČ: 69100641 na spolufinancování protidrogových služeb na území 
Jihočeského kraje. 

 Jednání se spotřebním družstvem Jednota Volyně 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru ve výši 20.000,- Kč Jednotě, 
spotřebního družstva ve Volyni, nám. Hrdinů 69, Volyně. 

 Rozšíření programu 
a) Rozpočtové opatření 

Starosta obce předložil zastupitelstvu obce schválené rozpočtové opatření č. 7/2021.  Rozpočtové opatření 
je přílohou č. 5 zápisu. Zastupitelstvo bere na vědomí. 

b) Zpráva o hospodaření za 2. a 3. q/2021 

Starosta obce předložil zastupitelstvu obce zprávu o hospodaření: účetní výkazy Fin2-12, Rozvaha a Výkaz 
zisku a ztráty za období 4 – 9/2021. Zastupitelstvo bere na vědomí. 

c) Ceník za poskytované služby 

Zastupitelstvo obce schvaluje Ceník za poskytované služby s platností od 18. 10. 2021 Ceník je přílohou č. 6 
zápisu.   
 
**** Osobní údaj byl  anonymizován v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).  
Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, přístupný k nahlédnutí na Obecním úřadě Libějovice 
 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2021 

 

6 
 
 

Kultura

 Slavnosti plodů 2021, Chelčice - Výsledky soutěže: 

Cukrářský výrobek: 
1. Valentová Jana, Chelčice – Ovocný malinový dort  
2. Kumštarová Sabina, SOU služební Vodňany – Dort - jablko 
3. Černá Petra, SOU služební Vodňany – Dort – ovocný sen 
7. Tischlerová Pavla, Černěves – Jablkové střapaté řezy 

Pekařský výrobek:        Slivovice:     
1. Tischlerová Pavla, Černěves – Jablíčkový mls    1. Fottera Daniel, Chelčice  
2. Valentová Jana, Chelčice – Křehký jablečný koláč   2. Lukeš Václav, Chelčice 
3. Petrášová Dana, Chelčice – Ořechové řezy s rybízovou náplní  3. Mráz Petr, Jáma 
13. Horáková Lenka, Libějovice – Košíčky s nivou a hruškami    
21. Chrtová Lenka, Libějovice – Hruškový koláč s nivou a ořechy 

Jablko:       Ostatní destiláty:      
1. Záhorka Jan, Truskovice - Rubinola   Záhorka Jan, Truskovice - Hulvátovice  
2. Petrášek Stanislav, Krtely - Rubinola   Pintr Jan, Mičovice - Malina 
3. Hojek Josef, Nestanice - Rubinola   Valenta Vojtěch, Chelčice – Ořech  
 
Všem našim soutěžícím děkujeme za účast a vítězům gratulujeme  
 

 Posvícenská zábava  

Pohostinství u Kiewegů v Libějovicích Vás zve na Posvícenskou zábavu 13. 11. 2021 od 20:00. 
 

 Výlov rybníku Karlák 

V sobotu 6. 11. 2021 se uskuteční výlov rybníka Karlák (cca v 11.00). 
Všichni jste srdečně zváni. 
 

  Volnočasové centrum 

Masáže         
Objednávat se můžete na tel: 603 938 523 - A. Kalinová 
          

 Významná životní jubilea 

V listopadu oslaví své významné životní jubileum

     Kalenský Jindřich  75 let 
     Cinádr Stanislav   55 let 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
Oslavencům nad 70 let bude gratulace předána osobně. 
__________________________________________________________________________________ 

 
Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 

                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 
Periodicita měsíční, vydáno 31. 10. 2021 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                           Děkuji, že třídíte.                                                   PAP 

 

 


